REPUBLIKA E SHCQIPERISE
BASHEKIA SKRAFAR

NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR

PROJEKT-VENDIM

Nr. O3 datéA3/41/2026

PER MIRATIMIN 1 SASISE SE M1V DsiiVE TE BIMEVE MJEKSORE
ETEROVAJORE Nii FONDIN PYJOR/KULLOSOR TE PLANIFIKUARA PER TU
VJELE NGA BANORET FE GRUMBULLUAR KJO NGA SUBJEKTET PER VITIN 2026
SIPAS PROJEKTEVE TEKNIKE

N& zbatim t& Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisien vendore™, neni 54/e, Ligjin Nr. 57/2020 “Pér
Pyjet », Ligjit Nr. 9693 “Pér [ondin kullosor™ i ndryshuar, ne VKM nr. 398 date 13.05.2020 pér disa
ndryshime n&¢ VKM nr. 433 date 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe t&
kullotave publike sipas listave té inventarit dhe aktualisht n€ administrim & Ministrisé s& Mjedisit dhe &
ish Komunave/ Bashkive”, VKM nr. 438 date 08.06.2016 “Per kriteret dhe rregullat e shfrytezimit
te pyjeve dhe shitjes sc materialit drusor e te prodhimeve te tiera pyjore e jopyjore”, VKM- né
Nr.467, daté 31, 07. 2025, "P&r miratimin e to+ifave « pérdorimit 1€ kullotave dhe livadheve pér
kullotje dhe kositje. pér veprimtari sheqérore, - it o iEsore, sportive ¢ luristike dhe pér prodhimin
e energjisé sé€ rinovuesime’,

PROPOZON:

1. Miratimin e sasisé s&¢ mundshme t& biméve mjeksore eterovajore né fondin pyjor/kullosor
t€ planifikuara pér tu vjelé nga banorét e srumbulluar kjo nga subjektet pér vitin 2026,
sipas projekieve teknike.

Konceptoi: Hava Nucliari <
Hajredin Bakiasi 90}}

Besnik Demko

éRruga: “Arkitekt Kasem:", Lagjia “Hasan Seitaj” Corovodé, Skrapar, e-mail: nshpskrapar@outlook.com



